
GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

1 / 9

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405642-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Forlì: Servizi assicurativi
2021/S 152-405642

Bando di gara – Servizi di pubblica utilità

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: ROMAGNA ACQUE - SOCIETA' DELLE FONTI S.P.A.
Indirizzo postale: PIAZZA ORSI MANGELLI, 10
Città: FORLI'
Codice NUTS: ITH58 Forlì-Cesena
Codice postale: 47122
Paese: Italia
E-mail: gare@PEC.ROMAGNACQUE.IT 
Tel.:  +39 543-38411
Fax:  +39 543-38417
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.romagnacque.it
Indirizzo del profilo di committente: www.romagnacque.it

I.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
appalti.romagnacque.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

I.6) Principali settori di attività
Acqua

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI A COPERTURA DEI RISCHI 
CONNESSI ALL'ATTIVITA' DI ROMAGNA ACQUE – PERIODO 31/12/2021 - 31/12/2025

II.1.2) Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:gare@PEC.ROMAGNACQUE.IT
www.romagnacque.it
www.romagnacque.it
https://appalti.romagnacque.it/
https://appalti.romagnacque.it/


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

2 / 9

Si riporta di seguito una descrizione sintetica, non esaustiva, delle coperture assicurative previste nell’appalto:
• LOTTO1 - POLIZZA ALL RISKS: Copertura assicurativa contro i danni al patrimonio immobiliare e mobiliare 
della società;
• LOTTO2 - RCT/O: Polizza di assicurazione della responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera;
• LOTTO 3 - RCA/ARD – LIBRO MATRICOLA + ARD KASKO: Polizza di assicurazione libro matricola;
• LOTTO 4 - POLIZZA TUTELA LEGALE: Copertura assicurativa delle spese legali;
• LOTTO 5 - RC PER DANNI PATRIMONIALI: copertura assicurativa della responsabilità civile patrimoniale 
derivante dall’esercizio delle attività istituzionali;
• LOTTO 6 - INFORTUNI CUMULATIVA: copertura assicurativa infortuni del personale e altri soggetti.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 227 500.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 1 - POLIZZA ALL RISKS
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa contro i danni al patrimonio immobiliare e mobiliare della società;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 170 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

3 / 9

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 2 - RCT/RCO
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Polizza di assicurazione della responsabilità civile verso terzi e prestatori d’opera;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 405 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

http://appalti.romagnacque.it
http://appalti.romagnacque.it


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

4 / 9

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 3 - RCA/ARD Libro Matricola + ARD Kasko
Lotto n.: 3

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Polizza di assicurazione libro matricola;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 247 500.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 4 - Polizza Tutela Legale
Lotto n.: 4

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

5 / 9

Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa delle spese legali;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 180 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 5 - RC Danni patrimoniali
Lotto n.: 5

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa della responsabilità civile patrimoniale derivante dall’esercizio delle attività istituzionali;

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

6 / 9

Valore, IVA esclusa: 90 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
LOTTO 6 - Infortuni cumulativa
Lotto n.: 6

II.2.2) Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH5 Emilia-Romagna
Luogo principale di esecuzione:
Regione Emilia Romagna - Province di Rimini, Forlì Cesena, Ravenna
Regione Marche - Provincia di Pesaro Urbino

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Copertura assicurativa infortuni del personale e altri soggetti.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

II.2.6) Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 135 000.00 EUR

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Inizio: 31/12/2021
Fine: 31/12/2025
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

II.2.10) Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: sì

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9

http://appalti.romagnacque.it


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

7 / 9

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
Alla cessazione del contratto o al recesso anticipato da qualunque causa determinato, è prevista una facoltà di 
proroga tecnica dell’assicurazione, che l’aggiudicatario è tenuto a concedere a Romagna Acque Società delle 
Fonti S.p.A., alle medesime condizioni normative ed economiche vigenti secondo le modalità e le condizioni 
dettagliate all’articolo 1 del Capitolato speciale di Appalto relativo a ciascun lotto di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sulla 
piattaforma telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) che formano parte 
integrante del presente bando.

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
III.1) Condizioni di partecipazione

III.1.1) Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni:
- Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel registro 
delle commissioni provinciali per l’artigianato per attività coerenti con quelle oggetto della presente procedura 
di gara. Il candidato non stabilito in Italia, ma in altro Stato membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83 comma 3 
D.lgs 50/2016, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti nello Stato nel quale è stabilito.
- Autorizzazione all’esercizio dell’attività assicurativa sul territorio italiano, ai sensi della normativa di settore, per 
i rami assicurativi relativi ai lotti per i quali si intende partecipare.
— rispetto dei requisiti di cui all'articolo 80 del D.Lgs. 50/2016.
Le condizioni di partecipazione sono dettagliatamente descritte nelle norme di partecipazione, contenenti le 
norme integrative e le modalità per presentare l'offerta.
Le norme di partecipazione sono ritirabili presso l'area Lavori, affidamenti e patrimonio— piazza Orsi Mangelli 
10 — 47122 — Forlì (FC) previo appuntamento telefonico allo +39 054338468 (referente ing. Giorgio 
Camorani). Sia il bando sia le norme di partecipazione sono altresì disponibili e accessibili sulla piattaforma 
telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it).

III.1.2) Capacità economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.3) Capacità professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

III.1.4) Norme e criteri oggettivi di partecipazione
Elenco e breve descrizione delle norme e dei criteri:
Le condizioni di partecipazione sono dettagliatamente descritte nelle norme di partecipazione, contenenti le 
norme integrative e le modalità per presentare l'offerta.
Le norme di partecipazione sono ritirabili presso l'area Lavori, affidamenti e patrimonio— piazza Orsi Mangelli 
10 — 47122 — Forlì (FC) previo appuntamento telefonico allo +39 054338468 (referente ing. Giorgio 
Camorani). Sia il bando sia le norme di partecipazione sono altresì disponibili e accessibili sulla piattaforma 
telematica «portale Appalti» di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it).

III.1.6) Cauzioni e garanzie richieste:

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

http://appalti.romagnacque.it
http://appalti.romagnacque.it
http://appalti.romagnacque.it


GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

8 / 9

In caso di aggiudicazione della procedura, è richiesta la garanzia fideiussoria per l’esecuzione del contratto di 
cui all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016 in favore dell’Ente aggiudicatore valida fino all’emissione del certificato di 
verifica di conformità.

III.1.7) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in 
materia:
Risorse dell’ente aggiudicatore. Le modalità di pagamento/fatturazione sono indicate nei capitolati speciali 
d'appalto dei singoli lotti.

III.1.8) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario 
dell'appalto:
Nessuna; si richiama il disposto di cui all’art. 48, comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 06/09/2021
Ora locale: 12:00

IV.2.3) Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

IV.2.6) Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

IV.2.7) Modalità di apertura delle offerte
Data: 06/09/2021
Ora locale: 14:30
Luogo:
sede di Romagna Acque Società delle Fonti S.p.A., Piazza Orsi Mangelli n. 10 – 47122 Forlì
Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Facendo seguito alle disposizioni legislative e regolamentari inerenti le misure precauzionali nei confronti 
del nuovo coronavirus, la seduta pubblica di gara sopra citata non sarà accessibile fisicamente da parte del 
pubblico esterno. Sarà comunque possibile partecipare alla seduta pubblica in apposita «stanza virtuale» 
liberamente accessibile da web come indicato nelle norme di partecipazione.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni relative alla rinnovabilità

Si tratta di un appalto rinnovabile: no

VI.2) Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sarà accettata la fatturazione elettronica
Sarà utilizzato il pagamento elettronico

VI.3) Informazioni complementari:

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



GU/S S152
09/08/2021
405642-2021-IT

9 / 9

La procedura è disciplinata oltre che dal presente bando anche dalle «Norme di partecipazione» disponibili sul 
portale appalti di Romagna Acque che formano parte integrante del presente bando e che sono ottenibili su 
richiesta all’area Lavori, affidamenti e patrimonio – piazza Orsi Mangelli 10, 47112 Forlì (FC).
Referente: ing. Giorgio Camorani
Le eventuali rettifiche al bando ed alle «Norme di partecipazione» e relativi allegati sono pubblicate 
esclusivamente sul portale appalti di Romagna Acque (http://appalti.romagnacque.it) al pari delle eventuali 
informazioni complementari e chiarimenti sul bando di gara e sulle «Norme di partecipazione» (e relativi 
allegati).
Le norme di partecipazione contengono tutte le indicazioni sulle modalità di comunicazione e gli scambi di 
informazioni, nonché sulle modalità di presentazione delle offerte.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE SEDE DI BOLOGNA
Indirizzo postale: VIA D'AZEGLIO 54
Città: BOLOGNA
Codice postale: 40123
Paese: Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Responsabile Unico del Procedimento: ing. Simone Montalti presso Romagna Acque 
Società delle Fonti S.p.A.
Indirizzo postale: PIAZZA ORSI MANGELLI, 10
Città: Forlì
Codice postale: 47121
Paese: Italia
E-mail: gare@pec.romagnacque.it 
Tel.:  +39 54338411
Fax:  +39 54338417
Indirizzo Internet: www.romagnacque.it

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Trova applicazione quanto previsto dall’art. 120 del codice del processo amministrativo, di cui all’allegato 1 al 
D.Lgs. 2.7.2010, n. 104.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: i punti di contatto sopraindicati
Città: Forlì
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
04/08/2021

09/08/2021 S152
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

http://appalti.romagnacque.it
mailto:gare@pec.romagnacque.it
www.romagnacque.it

